Общественный Совет
при администрации Завитинского района

_____________________Р Е Ш Е Н И Е _____________________

27 ноября 2019 года                                                                     № 2 – ОС

О выработке предложений для формирования Стратегии развития
Амурской области  на долгосрочную перспективу и направлении в министерство экономического развития и внешних связей Амурской области

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя Общественного Совета при администрации Завитинского района Горбуновой О.И., Общественный Совет при администрации Завитинского района

Р Е Ш И Л:

1. Информацию «О выработке предложений для формирования Стратегии развития Амурской области  на долгосрочную перспективу и направлении в министерство экономического развития и внешних связей Амурской области»  принять к сведению.
2. В срок до 15.12.2019 направить в министерство экономического развития и внешних связей Амурской области следующие предложения для формирования Стратегии развития Амурской области  на долгосрочную перспективу:
- асфальтирование автомобильной дороги «Завитинск – Райчихинск» протяженностью 38 км;
- увеличение койко-мест круглосуточного стационара в ГБУЗ Амурской области «Завитинская больница;
- строительство путепровода через Транссибирскую железнодорожную магистраль в районе города Завитинска.
[bookmark: _GoBack]3. Направить настоящее решение в организационный отдел администрации Завитинского района для размещения на официальном сайте администрации района в разделе «Общественный Совет».

Заместитель председателя
Общественного Совета			                                        О.И.Горбунова